Page. 1/1
2008（平成 20）年 3月 24 日 月曜日

各 位

株式会社カナモト

（９６７８ 東証第 1 部 札証）

代表取締役社長 金 本 寛 中

<資料に関するお問合せ先>

社長室 広報担当課長 高 山 雄 一

電話：0 1 1 – 2 0 9 – 1 6 3 1

新たな事業の開始（新会社設立）に関するお知らせ

株式会社カナモト（代表取締役社長：金本 寛中 本社：札幌市）は、2008（平成 20）年 3 月 24 日開催の取締役会にお

いて、下記のとおり新たな事業の開始（新会社の設立）を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新たな事業の開始の趣旨

当社では新たな事業として、企業の設計・開発部門や生産技術部門へ技術者を派遣する「特定人材派遣業」

を開始することにいたしました。新事業については、新たに設立する子会社において行います。

２．新事業と設立する子会社の概要

(1)新たな事業の内容

特定人材派遣業

(2)事業概要

エンジニアを目指す理工学系出身者を、当社（株式会社カナモトエンジニアリング）で正社員として採用

し、エンジニアとして顧客企業へ派遣する。対象業務は研究開発、機械設計、制御ソフト設計、生産技術、

フィールドサービスなど、設計開発から製造工程まで、技術分野を中心に幅広い業務。

(3)設立する子会社の概要

商 号：株式会社カナモトエンジニアリング（案）

設 立：2008（平成 20）年 4月（予定）

所 在 地：東京都港区芝大門 1丁目 7-7 浜松町 Kビル

代 表 者：代表取締役社長 阿部 英人（あべ ひでと）

資 本 金：1億円

決 算 期：10 月末日

出 資 比 率：当社 100％

３．日程

2008（平成 20）年 3月 24 日 取締役会決議

2008（平成 20）年 4月      会社設立（予定）

４．子会社設立後の業績の見通し

同社の売上目標は 3年後に 8億円、5年後に 18 億円を計画しています。

以上